
Oksana O. (oxiosa) ID 362059 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.5.2024, 11:00

PODMÍNKY PRODEJE
Milé zákaznice,
  vítám vás na mých stránkách.

  Na každý e-mail se snažím odpovědět co nejdříve, nejpozději však do 24hod.
  Pokud by se tak nestalo, prosím kontaktujte mě znovu pres vzkazy

  Pokud chcete věc přeměřit a mezitím se ozve další zájmce, který si věc závazně objedná, dávám přednost jemu. Tímto si
tedy vyhrazuji právo, komu věc prodám a komu ne.
  Vybranou věc rezervuji týden s tím, že do této doby čekám na platbu z Vaší strany. Poté rezervaci ruším, samozřejmě pokud
se nedomluvíme jinak. Rezervací rozumím to, že si zájemce o rezervaci přímo napíše, pokud chce jen věc přiměřit, nebo podat
o věci ještě jiné informace, NEBERU to jako rezervaci.

  Platba za zboží je předem na účet. Na dobírku nezasílám! Jakmile bude částka připsána na účet zboží odesílám nejpozději do
5 prac. dní. Na poštu chodím 1x v týdnu v PÁTEK!!!!!!!!!!!

  děkuji za pročtení, pochopení a také za eventuální zájem :)
  Přeji příjemné nakupování :)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

